recolhimento das omissões que reconhece conforme suas razões de defesa apresentando
demonstrativo de reconhecimento de dívida em valor histórico,fls.2.573, constante em anexo, com
acréscimos e multas calculados pelo sistema da SEF AZ na INFAZ Itabuna, totalizando um valor
histórico de R$7.824,31 (sete mil oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e um centavos) e
perfazendo o valor total acrescido de multa e juros de R$11.235,93 (onze mil duzentos e trinta e
cinco reais e noventa e três centavos), conforme anexo do comprovante de pagamento fls.2.410 a
2.412.

O autuante, às fls. 2786 a 2792, apresenta a informação fiscal afirmando que, em relação à
primeira infração, a Denúncia Espontânea protocolada sob número 600000.8534/06-6, no valor de